
Ogłoszenie o Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Usługi 

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 

na rzecz Miasta i Gminy Skępe  

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SKĘPE 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866560 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Kościelna 2 

1.5.2.) Miejscowość: Skępe 

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-630 

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski 

1.5.7.) Numer telefonu: 542878520 



1.5.8.) Numer faksu: 542877204 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skepe.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.skepe.pl 

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/skepe 

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 

publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Miasta i 

Gminy Skępe 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-89041fc7-3ca2-11ec-8c2d-

66c2f1230e9c 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00290784/01 



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 07:53 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000188/09/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.3.5 Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz 

Miasta i Gminy Skępe przez Wykonawcę 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o 

zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00256895/03 

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie 

udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: UMiG-ZP.271.2.14.2021 



4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi 

przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.3.) Wartość zamówienia: 470024,52 PLN 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 

i zagranicznym na rzecz Miasta i Gminy Skępe. 

2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu 

Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 64110000-0 - Usługi pocztowe 

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV: 

64112000-4 - Usługi pocztowe dotyczące listów 

64113000-1 - Usługi pocztowe dotyczące paczek 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem 

postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem 

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy 

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania: 

Wszystkie złożone w postępowaniu oferty podlegały odrzuceniu. 



SEKCJA VI OFERTY 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż 

państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską 

cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 463800,30 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 463800,30 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: 

Nie 

Pozostałe informacje: 

1. Miejsce publikacji: Biuletyn Zamówień Publicznych 

2. Data publikacji: 2021-11-30 



3. Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00290784/01 


		2021-11-30T08:00:40+0100
	Krzysztof Jaworski




